ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2021 г. № 153-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского
городского округа от 23.06.2017 г.
№ 260-П «О создании комиссии
по обследованию жилых помещений

инвалидов и общего имущества

в многоквартирных домах на территории

Златоустовского городского округа,
в которых проживают инвалиды, в целях

их приспособления с учетом

потребностей инвалидов и обеспечения

условий их доступности для инвалидов»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Златоустовского
городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 2 к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 23.06.2017 г. № 260-П «О создании комиссии

по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества

в многоквартирных домах Златоустовского городского округа, в которых

проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей

инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» изложить
в новой редакции (приложение).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

Вр-168152

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре

Бобылева В.В.

Глава
М.Б. Пекарский

Вр-168152

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 26.03.2021 г. № 153-П/АДМ

Состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов
и общего имущества в многоквартирных домах

Златоустовского городского округа, в которых проживают инвалиды,
в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов

и обеспечения условий их доступности для инвалидов

Бобылев В.В.

Самохвалов А.Ю.

Арсентьева С.В.

Брейкина И.Б.

Сабанов О.В.

Ширкова Н.А.

Язовцев В.Н.

заместитель Главы Златоустовского городского округа
по инфраструктуре, председатель комиссии
руководитель муниципального казенного учреждения
Златоустовского городского округа «Управление
жилищно-коммунального хозяйства», заместитель
председателя комиссии
начальник Управления архитектуры
и градостроительства Администрации
Златоустовского городского округа
(по согласованию)
руководитель Управления социальной защиты
населения Златоустовского городского округа
руководитель Муниципального бюджетного
учреждения «Капитальное строительство»
заместитель Главы Златоустовского городского округа
по социальным вопросам
начальник Управления муниципальной милиции
Златоустовского городского округа
представитель Собрания депутатов Златоустовского
городского округа (по согласованию)
представитель Златоустовского
Всероссийского общества
(по согласованию)
представитель Златоустовского
Всероссийского общества слепых (по согласованию)
представитель Златоустовского отделения
Всероссийского общества глухих (по согласованию)

отделения
инвалидов

отделения

Вр-168152